

ZMLUVA O DIELO
č. //2024

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: **Obec Veľká Lomnica**
Sídlo: Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zastúpený: Mgr. Peter Duda – starosta obce
IČO: 00326666
DIČ: 2020697338
Tel.: +421524313306
Bankové spojenie: VÚB banka
IBAN: IBAN: SK98 0200 0000 0009 2732 856

Zhotoviteľ:

Názov: mmcité sk s.r.o.
Sídlo: Brnianska 2, 911 05 Trenčín
Štatutárny zástupca: Ing. Aleš Bakoš – konateľ spoločnosti
IČO: 36320854
DIČ: 2020178820
IČ DPH: SK2020178820
Tel.:
Bankové spojenie:
IBAN:

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“.)

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky na uskutočnenie stavebných prác podľa §108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

II. PREDMET ZMLUVY

- (1) Predmetom zmluvy je uskutočnenie stavebných prác zákazky „*Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku – Veľká Lomnica*“, ktorú vykoná zhotoviteľ a zaväzuje sa vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve.
- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoj záväzok osobne – svojimi pracovníkmi, alebo aj k čiastočnému plneniu prostredníctvom tretej osoby, pričom zodpovednosť má zhotoviteľ, akoby dielo vykonával sám.
- (3) Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

- (4) Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo – stavebné práce prevezme na základe preberacieho protokolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. ČAS PLNENIA

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce dodá v termíne:
Termín začatia: **do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.**
Termín ukončenia: **do 5 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.**
- (2) Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať Objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 14 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- (3) Ak zhotoviteľ ukončí stavebné práce na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávatel sa zaväzuje toto dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy a zaplatí dohodnutú cenu.

IV. CENA

- (1) Cena predmetu zmluvy je na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní - rozpočtu na vykonanie prác, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo a predstavuje čiastku:

Cena diela bez DPH:	147.214,86 EUR
DPH 20%:	29.442,97 EUR
Cena diela s DPH:	176.657,83 EUR

Slovom: stosedemdesiatšesťtisícšestopäťdesiasedem eur 83/100.

- (2) Cena uvedená v predchádzajúcom bode pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia Objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- (3) Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi na základe jeho vyúčtovania za skutočne vykonané a dodané stavebné práce cenu na základe jednotkových cien po vykonaní obhliadky diela.
- (4) Zabudovaný materiál a komponenty až do úplného uhradenia ceny diela ostávajú majetkom zhotoviteľa, pričom materiál a veci obstarané na vykonanie diela sú zahrnuté v cene za vykonanie diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- (1) Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadnu zálohu či preddavok.
- (2) Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel na základe faktúry vystavenej na mesačnej báze, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávatelovi.
- (3) Faktúra musí obsahovať povinné náležitosti a v prílohe bude odovzdaný popis fakturovaných a odsúhlasených prác.
- (4) Splatnosť faktúry je **30 dní** odo dňa doručenia objednávatelovi.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- (1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou, v zmysle projektovej dokumentácie a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- (2) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.
- (3) **Záručná doba** diela je **60 mesiacov** a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť všetky vady diela. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 5 pracovných dní po jej obdržaní ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- (4) V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované záručné vady v dohodnutej lehote, je Objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať Zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry.
- (5) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne do rúk zástupcu zhotoviteľa.
- (6) V prípade, že objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, zaniká jeho právo zo zodpovednosti za vady a nedorobky a ostatné vady do skončenia záručnej lehoty.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- (1) Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, alebo časti diela po termíne, a ak zavinil tento dôvod omeškania, zaplatí zmluvnú pokutu, vo výške 0,05% z celkovej, alebo čiastočnej ceny za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
- (2) V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
- (3) Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezbaňuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy.
- (4) Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

VIII. INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že denne počas doby plnenia predmetu tejto zmluvy bude na stavbe prítomný jeho zodpovedný pracovník.
- (2) Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný aj pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať výzvy a pokyny objednávateľa.
- (3) Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- (4) Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať zákon NR SR č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní.

- (5) Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa alebo majetku iných osôb. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
- (6) Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu, poriadok na stavenisku a likvidáciu odpadov v zmysle platnej legislatívy.
- (7) Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela u zhotoviteľa podľa jeho vlastného uváženia a tiež na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- (8) Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní zrealizovaním predmetného diela podpísaním odovzdávacieho a preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.
- (9) Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať Objednávateľovi minimálne v dvoch (2) exemplároch najneskôr ku dňu preberacieho konania:
 - stavebný denník
 - súhrnnú fotodokumentáciu uskutočnených prác, ktoré sa zakryli a realizovaných prác počas celej doby plnenia predmetu tejto Zmluvy (fotodokumentácia archivovaná na CD/DVD nosiči)
- (10) Zhotoviteľ do 3 pracovných dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- (11) Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať možnosť požadovania prípadných navyše prác priamo súvisiacich s predmetným stavebným dielom, ak si to vyžiada podmienka sprevádzkovania diela a požadované navyše práce nie sú zahrnuté do Výkazu výmer - Rozpočtu, resp. PD. Zhotoviteľ a Objednávateľ pristúpia na vzájomnú dohodu oceňovania týchto navyše prác, napr. oceňovanie: v zmysle položiek z ponukového rozpočtu – pokiaľ sa uvedená položka v rozpočte nachádza. Pokiaľ sa nenachádza – oceňovanie na základe ceny dohodnutej medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, pričom táto cena bude stanovená najmä podľa platných cenníkov stavebnej výroby a založená na ekonomicky oprávnených nákladoch. Všetky úpravy PD, nerealizované práce a navyše práce budú Zhotoviteľom a stavebným dozorm Objednávateľa zaznamenané, odsúhlasené a potvrdené v stavebnom denníku a budú slúžiť ako podklad pre uplatnenie zmien napr. formou písomného dodatku k tejto uzavretej Zmluve alebo napr. formou novej Zmluvy na navyše práce. Dodatky k tejto Zmluve musia byť uzavreté v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

IX. VYŠŠIA MOC

- (1) Pre účely predmetnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- (2) Ak sa plnenie predmetnej zmluvy stane nemožným v trvaní 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiadava druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala odstúpiť od zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- (3) V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia tretím osobám, bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- (2) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

- (3) Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami v súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní.
- (4) Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- (5) Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
- (6) Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
- (7) Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
- (8) Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
- (9) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je
príloha: č. 1 - Položkový rozpočet
príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov

Vo Veľkej Lomnici, dňa:25.11.2024.....

V Trenčíne, dňa:03.10.2024.....

Mgr. Peter Duda – starosta obce

Ing. Aleš Bakoš, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0
Stavba: **Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica**

JKSO:
Miesto: Veľká Lomnica

KS:
Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:
Obec Veľká lomnica

IČO: 00326666
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO: 50759612
IČ DPH: SK2120467019

Spracovateľ:
Structures, s.r.o.

IČO: 530148855
IČ DPH: SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH **147 214,86**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	147 214,86	29 442,97

Cena s DPH	v	EUR	176 657,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká lomnica

Projektant: TATRA ATELIÉR s.ro.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		147 214,86	176 657,83
SO 01	Spevnená plocha	10 490,60	12 588,72
SO 02	Zostava na workout cvičenie s vlatnou váhou	23 093,00	27 711,60
SO 03	Parkurová zostava	79 391,40	95 269,68
SO 04	Prístrešok typ A	10 756,04	12 907,25
SO 05	Prístrešok typ B	11 726,22	14 071,46
SO 06	Parková lavička	2 224,50	2 669,40
SO 07	Odpadkový kôš	1 800,00	2 160,00
SO 08	Stojan na bicykle	2 983,00	3 579,60
SO 09	Sadovnicke úpravy	4 750,10	5 700,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 01 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

10 490,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 490,60	20,00%	2 098,12

Cena s DPH

v EUR

12 588,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 01 - Spevnená plocha

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 490,60

HSV - Práce a dodávky HSV

10 490,60

1 - Zemné práce

1 672,96

2 - Zakladanie

30,52

5 - Komunikácie

8 254,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

280,76

99 - Presun hmôt HSV

251,39

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 01 - Spevnená plocha

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 490,60

D HSV Práce a dodávky HSV 10 490,60

D 1 Zemné práce 1 672,96

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	36,621	2,200	80,57
2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	24,414	4,800	117,19
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	24,414	4,800	117,19
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,000	0,900	54,90
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,725	30,500	1 303,11

D 2 Zakladanie 30,52

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	122,070	0,250	30,52
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-------

D 5 Komunikácie 8 254,97

7	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	122,070	8,900	1 086,42
8	K	564761112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	122,070	15,900	1 940,91
9	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie	m2	122,070	0,200	24,41
10	M	283290003600	Separáčna fólia	m2	140,381	1,500	210,57
11	K	582137110.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	122,070	32,900	4 016,10
12	K	631362442.S	Výstuž betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	122,070	8,000	976,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 280,76

13	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	22,500	10,000	225,00
14	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	22,500	1,000	22,50
15	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	1,890	17,600	33,26

D 99 Presun hmôt HSV 251,39

16	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	167,593	1,500	251,39
----	---	-------------	--	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 02 - Zostava na workout cvičenie s vlatnou váhou

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

23 093,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 093,00	20,00%	4 618,60

Cena s DPH

v EUR

27 711,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 02 - Zostava na workout cvičenie s vlatnou váhou

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 093,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 093,00

5 - Komunikácie

12 033,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 610,00

99 - Presun hmôt HSV

1 450,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 02 - Zostava na workout cvičenie s vlatnou váhou

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 093,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 093,00

D 5 Komunikácie 12 033,00

1	K	589160020.S	Zhotovenie podložia pod dopadovú plochu /výkopy, doprava, zhutnenie, zhotovenie násypu, betonáž, osadenie obrubníkov/	m2	63,000	20,000	1 260,00
2	M	PC1	Podložie pod dopadovú plochu - materiál /násyp, betónové obrubníky, betón/	m2	63,000	27,000	1 701,00
3	K	589160021.S	Zhotovenie dopadovej plochy z liatej EPDM gummy	m2	63,000	35,000	2 205,00
4	M	PC2	Liata EPDM guma, typ DP-LG100 hr. 100 mm, jednofarebná - farebnosť "mix " al. ekvivalent	m2	63,000	109,000	6 867,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 610,00

5	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie zostavy na cvičenie	súb.	1,000	260,000	260,00
6	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	200,000	200,00
7	K	936106311.S	Montáž vonkajších fitness prvkov , drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	500,000	500,00
8	M	553570030180.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou " Street Workout L Lappset " typ 081657M, dšv 9055x6940x2640mm,max.v.pádu 2,53 m al. ekvivalent	súb.	1,000	8 650,000	8 650,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 450,00

9	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	1 450,000	1 450,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 03 - Parkurová zostava

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

79 391,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 391,40	20,00%	15 878,28

Cena s DPH

v EUR

95 269,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 03 - Parkurová zostava

Miesto:

Veľká Lomnica

Dátum:

20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

TAJKA ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 391,40

HSV - Práce a dodávky HSV

79 391,40

5 - Komunikácie

25 931,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48 900,00

99 - Presun hmôt HSV

4 560,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 03 - Parkurová zostava

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 391,40

D HSV Práce a dodávky HSV 79 391,40

D 5 Komunikácie 25 931,40

1	K	589160020.S.1	Zhotovenie podložia pod dopadovú plochu /výkopy, doprava, zhutnenie, zhotovenie násypu, betonáž, osadenie obrubníkov/	m2	132,000	20,000	2 640,00
2	M	PC1	Podložie pod dopadovú plochu - materiál /násyp, betónové obrubníky, betón/	m2	132,000	27,000	3 564,00
3	K	589160021.S.1	Zhotovenie dopadovej plochy z liatej EPDM gummy	m2	132,000	35,000	4 620,00
4	M	PC2	Liata EPDM guma, typ DP-LG100 hr. 100 mm, jednofarebná - farebnosť "mix " al. ekvivalent	m2	138,600	109,000	15 107,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 48 900,00

5	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie parkúrovej zostavy	súb.	1,000	450,000	450,00
6	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	1 200,000	1 200,00
7	K	936105141.S	Montáž parkúrovej zostavy, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	2 350,000	2 350,00
8	M	553570021600.S	Parkúrová zostava " Parkour SPOT S3 Lappset " typ 081782M /Base Double S2 O, Base L, Vault Square U, Vault S, Dex Step, Cage S, Rail Corner High, Rail Corner Low, Rail Line/, vek.k. 6+, dšv 9040x7470x2450mm, max.v.pádu 2,45 m al. ekvivalent	súb.	1,000	44 900,000	44 900,00

D 99 Presun hmôt HSV 4 560,00

9	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	4 560,000	4 560,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 04 - Prístrešok typ A

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

10 756,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 756,04	20,00%	2 151,21

Cena s DPH

v EUR

12 907,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 04 - Prístrešok typ A

Miesto:

Veľká Lomnica

Dátum:

20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

TAJKA ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 756,04

HSV - Práce a dodávky HSV

10 756,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 296,04

99 - Presun hmôt HSV

460,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 04 - Prístrešok typ A

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 756,04

D HSV Práce a dodávky HSV 10 756,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 296,04

1	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie prístrešku	súb.	1,000	260,050	260,05
2	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	500,000	500,00
3	K	936941327.S	Montáž prístrešku	ks	1,000	552,020	552,02
4	M	553560018200.S	Prístrešok " CUBY " typ CUB104 /ocel'ová konštrukcia, 2x stena z dervených žalúzií, strecha s vegetačnou vrstvou, kotvenie pod dlažbu, zostava obsahuje produkty z radu Port a Pixel/ dšv 2200x2200x2350mm al. ekvivalent	ks	1,000	8 983,970	8 983,97

D 99 Presun hmôt HSV 460,00

5	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	460,000	460,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 05 - Prístrešok typ B

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

11 726,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 726,22	20,00%	2 345,24

Cena s DPH

v EUR

14 071,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 05 - Prístrešok typ B

Miesto:

Veľká Lomnica

Dátum:

20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

TAJKA ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 726,22

HSV - Práce a dodávky HSV

11 726,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 266,22

99 - Presun hmôt HSV

460,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 05 - Prístrešok typ B

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 726,22

D HSV Práce a dodávky HSV 11 726,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 266,22

1	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie prístrešku	súb.	1,000	260,050	260,05
2	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	500,000	500,00
3	K	936941327.S	Montáž prístrešku	ks	1,000	552,050	552,05
4	M	553560018201.S	Prístrešok " CUBY " typ CUB122 /ocelová konštrukcia, steny z drevných žalúzií, strecha s vegetačnou vrstvou, kotvenie pod dlažbu, zostava obsahuje produkty z radu Port a stól Cut/ dšv 2200x2200x2350mm al. ekvivalent	ks	1,000	9 954,120	9 954,12

D 99 Presun hmôt HSV 460,00

5	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	460,000	460,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 06 - Parková lavička

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

2 224,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 224,50	20,00%	444,90

Cena s DPH

v EUR

2 669,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 06 - Parková lavička

Miesto:

Veľká Lomnica

Dátum:

20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

TAJKA ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 224,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 224,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 104,50

99 - Presun hmôt HSV

120,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 06 - Parková lavička

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 224,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 224,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 104,50

1	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie lavičky	súb.	1,000	26,520	26,52
2	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	50,000	50,00
3	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky	ks	1,000	32,000	32,00
4	M	553560002400.S	Parková lavička " Construqta " typ LCQ110 /parková lavička z UHPC Betónu bielej alebo tmavošedej farby/ dšv 2625x450x470 mm al. ekvivalent	ks	1,000	1 995,980	1 995,98

D 99 Presun hmôt HSV 120,00

5	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	120,000	120,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 07 - Odpadkový kôš

JKSO:

Miesto: Veľká Lomnica

KS:

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká lomnica

IČO:

00326666

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

TATRA ATELIÉR s.ro.

IČO:

50759612

IČ DPH:

SK2120467019

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

IČO:

530148855

IČ DPH:

SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH

1 800,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 800,00	20,00%	360,00

Cena s DPH

v EUR

2 160,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 07 - Odpadkový kôš

Miesto:

Veľká Lomnica

Dátum:

20.9.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

TAJKA ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Structures, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 800,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 700,00

99 - Presun hmôt HSV

100,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie atrakcií pri cyklochodníku v obci Veľká Lomnica

Objekt:

SO 07 - Odpadkový kôš

Miesto: Veľká Lomnica

Dátum: 20.9.2024

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant: IAIKA ATELIER

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 800,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 700,00

1	K	936106310.S	Zhotovenie spodnej stavby pre osadenie odpadkového koša	súb.	1,000	50,000	50,00
2	M	PC3	Spodná stavba - materiál	súb.	1,000	100,000	100,00
3	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša	ks	1,000	50,000	50,00
4	M	553560003600.S	Odpadkový kôš " BETTER " typ BTT307p /Odpadkový kôš z HPC Betónu so strieškou a popolníkom, vnútorná pozinkovaná nádoba, 120 l, betón svetlošedý/ al. alternatíva	ks	1,000	1 500,000	1 500,00

D 99 Presun hmôt HSV 100,00

5	K	998231310.S	Presun hmôt	ks	1,000	100,000	100,00
---	---	-------------	-------------	----	-------	---------	--------

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
²				
SPOLU				

V Trenčíne, dňa 03.10.2024

.....
pečiatka, meno a podpis uchádzača³

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo

² Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov tabuľka bude prázdna

³ Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca